

IX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego

IX Sesja Rady Powiatu Limanowskiego odbyła się 15 listopada br. Podczas sesji tradycyjnie zostały podjęte uchwały w sprawie bieżących spraw, a dodatkowo wyjątkowy charakter wydarzeniu nadała obecność zaproszonych gości: parlamentarzystów i samorządowców.

W początkowych punktach sesji, Starosta Mieczysław Uryga i Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak w imieniu Zarząd i Rada Powiatu Limanowskiego przekazali na ręce gości – posłów: Anny Paluch, Urszuli Nowogórskiej i Patryka Wichra oraz senatora Jana Hamerskiego listy gratulacyjne wraz z najlepszymi życzeniami.

– Ze strony Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego deklarujemy wsparcie, gotowość do współpracy w zakresie realizacji strategicznych celów społeczno – gospodarczych oraz wyzwań jakie stoją przed samorządowcami w najbliższych latach. Pozostając z wyrazami szacunku życzymy, aby dobre zdrowie i wszelka pomyślność nieustannie wspierały Państwa poczynania zawodowe oraz osobiste i tym samym liczymy na wsparcie dla działań Powiatu Limanowskiego – zwróciła się do parlamentarzystów Przewodnicząca.



W punkcie wystąpienia zaproszonych gości głos zabrali parlamentarzyści.

– Dla każdego posła, który pojmuje swoją rolę jako służbę – to współpraca z samorządami lokalnymi jest bardzo ważną częścią jego pracy. Ponieważ to samorzady mają budżety, mają pracowników, aplikują o wnioski. Jeżeli możemy jakąś inicjatywę lokalną wesprzeć, to przynajmniej dla mnie, jest to wielka radość jeżeli coś dzięki tej wspólnej pracy pozostaje, a wszyscy – i Państwo i my parlamentarzyści – służymy społecznościom lokalnym. – mówiła poseł Anna Paluch.

– Swoją obecną pracę posła na Sejm Rzeczypospolitej Polski

chciałabym właśnie kontynuować w duchu dobrej współpracy, rozwoju przede wszystkim regionu, szerokiej współpracy ponad wszelkimi podziałami, ponieważ wszyscy doskonale Państwo wiecie, że nic tak dobrze nie buduje przyszłości jak wspólna praca i dobry klimat i tego trzeba się trzymać – przekazała Poseł Urszula Nowogórska, dziękując za dotychczasową współpracę oraz zapewniając i zapraszając od dalszej.

– Deklaruje pełną współpracę z Państwem, z kolegami parlamentarzystami, ale po prostu ciężką, codzienną pracę. [...] Dziękuję mieszkańcom i Państwu, ponieważ w Polsce stało się coś wyjątkowego – ponad 60% społeczeństwa poszło na wybory [...] To jest zaszczyt mieć taką silną legitymację, ale także to jest wielki obowiązek Państwa reprezentować – mówił Poseł Patryk Wicher.

Podziękowania za zaproszenie na Sesję oraz za głosy przekazane od mieszkańców Limanowszczyzny przekazał Senator Jan Hamerski – *Deklaruję, że będę z samorządem zarówno powiatowym i z samorządami gminnymi ziemi limanowskiej ściśle współpracował – powiedział senator.*

Po wystąpieniach parlamentarzystów, głos zabrał Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, który podziękował włodarzom Powiatu Limanowskiego za dobrą współpracę. Przewodnicząca dziękując za obecność Burmistrza, zaznaczyła, że Rada i Zarząd liczą na obecność samorządowców z terenu powiatu limanowskiego podczas organizowanych Sesji Powiatu.

Dalsza część przebiegła według porządku obrad. Radni podjęli uchwały związane z m.in. budżetem na 2019 rok, współpracy Powiatu Limanowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020, a także uchwały związane z „Powiatowym Programem Przeciwdziałania Przemocy na lata 2020-2025” i w sprawie określenia zadań o przeznaczenia środków PFRON na rehabilitację zawodową i społeczną dla osób niepełnosprawnych. Szczegółowy przebieg Sesji można obejrzeć tutaj:



Ostatnim punktem obrad były postulaty, interpelacje i zapytania radnych.

[GALERIA](#)